

מסלול הטבה מס' 32 - תמיכה במו"פ עסקי בחקלאות

1. מבוא

1א - הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות") מסייעת ומעודדת, במישרין או בעקיפין, חדשנות טכנולוגית בתעשייה בישראל באמצעות מגוון כלים ופעולות המבוצעות על ידה.

1ב - בישראל קיימים ידע ויכולת פיתוח בתחומי החקלאות השונים כגון טיפוח זנים, זרעים, השבתת בעלי חיים ועוד. כיון שמערכת המו"פ התעשייתי הקיימת בלשכת המדען הראשי של משרד התעשייה והמסחר (כתוארו דאז), יכולה להפעיל גם מערך תמיכה במו"פ עסקי בחקלאות, הוחלט בשנת 1994 על דעת משרדי התעשייה והמסחר, החקלאות והאוצר, לנצל את המערכת הקיימת לצורך זה ע"י הקמת קרן מיוחדת למו"פ עסקי בחקלאות.

1ג - מסלול הטבה זה הופעל בעבר על-ידי לשכת המדען הראשי במשרד הכלכלה והתעשייה כהוראת מנכ"ל מס' 4.9. מכוח סעיף 56(ג) להוראות המעבר לתיקון מס' 7 לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984, עם הקמת רשות החדשנות הפכה הוראת המנכ"ל למסלול הטבה זה, אשר יופעל על-ידי רשות החדשנות.

2. הגדרות

2א -

מו"פ עסקי בחקלאות - פרויקטים של פיתוח מוצרים חקלאיים בני מכירה המיועדים לייצוא.

2ב -

מוצרים חקלאיים - מוצרים סופיים מהחי והצומח, תשומות לחקלאות ומוצרים המהווים תשומות לתעשייה המקומית המיצאת את המוצרים הסופיים.

2ג -

ועדה - ועדה כאמור בסעיף 4.

2ד -

גורם עסקי - תאגיד רשום בישראל שהוא או בעל השליטה בו אינם נתמכים על ידי ממשלת ישראל ו/או רשות החדשנות ואשר לדעת הועדה יש לו הכלים הדרושים למימוש תוכנית המו"פ.

2ה -

חוק החדשנות - החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד - 1984.

3. כללים לסיוע

3א -

סיוע למו"פ עסקי בחקלאות ינתן בדומה לסיוע הניתן למו"פ בתעשייה מכוח מסלול הטבה מס' 1 של רשות החדשנות - קרן המו"פ (להלן: "מסלול הטבה מס' 1"). בכל מקום במסלול הטבה מס' 1 בו מופיע מו"פ תהיה הכוונה גם מו"פ עסקי בחקלאות.

3ב -

מסלול הטבה מס' 1, על כל סעיפיו, לרבות כל כללי הגשת בקשות, בדיקתן, כללי תיקצוב, תשלומים, נהלי דיווח ובדיקת דוחות, ערעורים ותשלומי תמלוגים, יחולו גם על מסלול הטבה זה, בשינויים המתחייבים.

3ג -

תשלומי התמלוגים יופנו להגדלת הסעיף התקציבי למו"פ עסקי בחקלאות.

3ד -

בקשות תוגשנה על גבי טפסי בקשה שניתן לקבלם ברשות החדשנות.

3ה -

הבקשות ייבדקו ע"י בודקים מקצועיים מטעם רשות החדשנות.

4. הועדה - תפקידיה וסמכויותיה

א4-

הזכאות לסיוע תיקבע על ידי ועדת המחקר הפועלת מכוח מסלול משנה ה' - מסלול לתמיכה משותפת עם משרד החקלאות ופיתוח הכפר של מסלול הטבה מס' 2 של רשות החדשנות - תמיכה בחדשנות טכנולוגית של התעשייה בשיתוף עם גורמי ממשל, אשר משמשת כוועדת המחקר במסגרת מסלול הטבה זה.

ב4-

לועדה תהיינה הסמכויות שהוקנו לוועדת המחקר הפועלת מכוח מסלול הטבה מס' 1. הועדה תאשר מענקים במסלול זה בהתאם לכללים שנקבעו במסלול הטבה מס' 1, בהוראות, בכללים ובנהלים על פיו, בשינויים המתחייבים.

ג4-

תפקידים וסמכויות נוספים של הועדה:

א4ג-

להפיץ את דבר קיומו של מסלול הטבה זה בקרב מפעלים ויזמים.

ב4ג-

לקבוע סדר קדימויות בהקצאת מענקים.

ג4ג-

ליזום סקרים וכינוסים הדרושים לתיפקוד הועדה.

ד4-

הועדה תתכנס בהתאם לצבר הבקשות, אך לא פחות מארבע פעמים בשנה.

5. תחולה

א5-

מסלול הטבה זה הופעל בעבר על-ידי לשכת המדען הראשי במשרד הכלכלה והתעשייה כהוראת מנכ"ל מס' 4.9 מיום 22 במאי 1994. מכוח סעיף 56(ג) להוראות המעבר לתיקון מס' 7 לחוק החדשנות, עם הקמת רשות החדשנות הפכה הוראת המנכ"ל למסלול הטבה זה, אשר יופעל על-ידי רשות החדשנות.

ב5-

הוראות מסלול ההטבה תוקנו ביום ב' בחשוון, תשפ"ג, שהוא 27 באוקטובר, 2022 (להלן: "יום התחילה"), הן מחליפות את הוראות מסלול ההטבה מיום כ' בטבת תשע"ו, 1 בינואר 2016, והן יחולו על בקשות שהוגשו לאחר יום התחילה.

ג5-

אם קיימת סתירה בין הוראות מסלול ההטבה לבין חוק החדשנות, תגברנה הוראות חוק החדשנות.

6. הערות

א6-

התמיכה בבקשות מותנית בקיומו של תקציב ייעודי למטרה זו ותינתן אך ורק ממנו.

ב6-

אין לראות במסלול הטבה זה התחייבות של רשות החדשנות לתשלום כל שהוא.